

Importi in euro	31/12/2022	31/12/2021
A Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B Immobilizzazioni		
I Immobilizzazioni immateriali	0	0
II Immobilizzazioni materiali	0	0
III Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni	0	0
C Attivo circolante		
I Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
Totale	0	0
II Crediti		
1) esigibili entro l'esercizio successivo	142.129	50.868
2) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale	142.129	50.868
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0	0
IV Disponibilità liquide	386.288	530.546
Totale attivo circolante	528.417	581.414
D Ratei e risconti	768	1.192
TOTALE ATTIVO	529.185	582.606
A Patrimonio Netto		
I Capitale	77.469	77.469
II Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0
III Riserva di rivalutazione	0	0
IV Riserva legale	0	0
V Riserve statutarie	166.165	148.444
VI Altre riserve	(1)	(1)
VII Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX Utile (perdita) dell'esercizio	7.551	17.721
X Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale Patrimonio netto	251.184	243.633
B Fondi per rischi ed oneri	0	0
C Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	59.459	48.364
D Debiti		
1) esigibili entro l'esercizio successivo	171.657	148.403
2) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Totale	171.657	148.403
E Ratei e risconti	46.885	142.206
TOTALE PASSIVO	529.185	582.606

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

Importi in euro	31/12/2022	31/12/2021
A Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	779.045	653.524
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in conto esercizio	0	0
b) Altri	4.723	12.103
Totale	783.768	665.627
B Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0
7) Per servizi	(512.385)	(399.639)
8) Per godimento di beni di terzi	0	0
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	(158.158)	(147.928)
b) Oneri sociali	(46.217)	(47.957)
c) Trattamento di fine rapporto	(11.917)	(8.838)
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	0	0
Totale 9	(216.292)	(204.722)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	(717)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	0
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazione dei crediti	0	0
Totale 10	0	(717)
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	(39.015)	(31.527)
Totale	(767.692)	(636.605)
Differenza tra valore e costi della produzione	16.076	29.022
C Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
a) Da imprese controllate	0	0
b) Da imprese collegate	0	0
c) Da altre imprese	0	0
Totale 15	0	0
16) Altri proventi finanziari		
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:		
- Da imprese controllate	0	0
- Da imprese collegate	0	0
- Da imprese controllanti	0	0
- Da altre	0	0
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) Proventi diversi dai precedenti:		
- Da imprese controllate	0	0
- Da imprese collegate	0	0
- Da imprese controllanti	0	0
- Da Istituti di credito	0	0
- Da altri	25	125
Totale 16	25	125

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

Importi in euro	31/12/2022	31/12/2021
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
a) Verso imprese controllate	0	0
b) Verso imprese collegate	0	0
c) Verso imprese controllanti	0	0
d) Verso Istituti di credito	0	0
e) Verso altri	0	(153)
Totale 17	<u>0</u>	<u>(153)</u>
17-bis) Utili e perdite su cambi		
a) Utili	0	0
b) Perdite	0	0
Totale 17-bis	<u>0</u>	<u>0</u>
Totale Proventi e oneri finanziari	25	(28)
D Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni	0	0
Totale	0	0
Risultato prima delle imposte	16.101	28.993
20) Imposte sul reddito dell'esercizio		
a) Imposte correnti	(8.550)	(11.272)
b) Imposte differite	0	0
c) Imposte anticipate	0	0
d) Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale	<u>(8.550)</u>	<u>(11.272)</u>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	7.551	17.721

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili

Torino, 13 aprile 2023

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Gabriella Gedda